

Årsredovisning
för
Bridell Kvalitet AB
556911-6162

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erland Bridell, Verkställande direktör
2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Bridell Kvalitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess stödverksamhet till utbildningsväsendet, samt konsultverksamhet inom socialtjänst och hälso- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	95	178	151	420
Resultat efter finansiella poster	29	-30	-4	226
Soliditet (%)	107,3	107,3	92,3	82,8

Nettoomsättningen har minskat under 2024 på grund av minskat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	319 088	-30 403	338 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 403	30 403	0
Årets resultat			29 290	29 290
Belopp vid årets utgång	50 000	288 685	29 290	367 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 685
årets vinst	29 290
	317 975
disponeras så att i ny räkning överföres	317 975
	317 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		94 653	178 154
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 336	-6 336
Övriga rörelseintäkter		34	170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 023	171 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 305	-26 284
Övriga externa kostnader		-49 065	-51 045
Personalkostnader	2	0	-127 170
Summa rörelsekostnader		-74 370	-204 499
Rörelseresultat		26 653	-32 511
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 793	2 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-307
Summa finansiella poster		2 793	2 108
Resultat efter finansiella poster		29 446	-30 403
Resultat före skatt		29 446	-30 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156	0
Årets resultat		29 290	-30 403

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

47 009

38 573

Summa varulager

47 009

38 573

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 010

1 205

Övriga fordringar

44 002

22 189

Summa kortfristiga fordringar

57 012

23 394

Kassa och bank

Kassa och bank

238 979

253 574

Summa kassa och bank

238 979

253 574

Summa omsättningstillgångar

343 000

315 541

SUMMA TILLGÅNGAR

343 000

315 541

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

288 685

319 088

Årets resultat

29 290

-30 403

Summa fritt eget kapital

317 975

288 685

Summa eget kapital

367 975

338 685

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 844

3 125

Skatteskulder

-44 042

-44 198

Övriga skulder

6 222

11 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

6 337

Summa kortfristiga skulder

-24 975

-23 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

343 000

315 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Haninge 2025-05-16

Erland Bridell
Erland Bridell
Verkställande direktör

Astrid Bridell Forshed
Astrid Bridell Forshed
Styrelseledamot

Felix Bridell
Felix Bridell
Styrelseledamot